
Rheinhessen Pokal 2014/15

Pokal B-Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Auslosung und Anschreiben der Finalrunde am 04.04.2015. Die Verbandspokalendrunde wird am 19.04.2015 um 10 Uhr in
Winzenheim ausgetragen. Ausschreibung und Zeitplan erhalten die jeweiligen Vereinsadministratoren per Mail.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

19.04.2015
 

10:00 h
 

50
 

RWO Alzey
Halle: TuS Halle Winzenheim

TSG Heidesheim II
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.

22.03.2015
03.04.2015

11:00 v (1)
16:00 v (1)

41
40

TSG Heidesheim II
TSV Flörsheim/Dalsheim II

TTV Rheindürkheim
RWO Alzey

4:1
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Fr.

12.01.2015
03.02.2015
11.02.2015
13.02.2015

20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (2)

33
32
30
31

TSV Ebersheim
TSG Pfeddersheim
RWO Alzey
TTC Worms-Horchheim

TTV Rheindürkheim
TSV Flörsheim/Dalsheim II
TG Wallertheim II
TSG Heidesheim II

2:4
1:4
4:2
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Sa.
Do.
Fr.
Fr.

11.11.2014
13.11.2014
15.11.2014
27.11.2014
28.11.2014
28.11.2014

20:15 v (1)
20:15 v (1)
15:30 v (1)
20:15 v (1)
19:55 v (1)
20:00 v (2)

21
23
24
25
20
22

Spvgg. Essenheim
TSV Flörsheim/Dalsheim II
TSG Heidesheim II
RWO Alzey
TSV Ebersheim
TTC Worms-Horchheim

TG Wallertheim II
SG Bodenheim/Gau-Bischofsh. II
SG SVW/KMW Mainz
SG VfB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim
TSV Flörsheim/Dalsheim III
TG Wallertheim III

2:4
4:0 NA

4:0
4:2
4:2
4:2

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSG Pfeddersheim
TTV Rheindürkheim

 
 

 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Fr.
Di.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Di.
Do.
Fr.
So.

17.09.2014
18.09.2014
19.09.2014
23.09.2014
29.09.2014
06.10.2014
07.10.2014
07.10.2014
08.10.2014
14.10.2014
16.10.2014
17.10.2014
19.10.2014

20:30 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
19:45 v (1)
20:15 v (1)
15:57 v (1)

9
4
1
11
8
2
7
10
12
5
3
13
6

RWO Alzey
DJK Büdesheim
FSV Saulheim
WSV Worms
SG VfB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim
TSV Ebersheim
TSV Flörsheim/Dalsheim II
Hassia Kempten
SG Frei-Laubersheim/Hackenh./Winzenh.
Hassia Kempten II
Spvgg. Essenheim II
SG SVW/KMW Mainz
TSG Heidesheim II

Rheingold Hamm II
Spvgg. Essenheim
TG Wallertheim III
TG Wallertheim II
SG Jugenheim/Partenheim
TV Ockenheim
SC Ibersheim
TSV Flörsheim/Dalsheim III
TTC Worms-Horchheim
TSG Pfeddersheim
TTV Rheindürkheim
TSV Gau-Odernheim V
TTV Rheindürkheim II

4:0
0:4
1:4
0:4
4:0
4:3
4:0
1:4
0:4
0:4
0:4
4:1
4:0

 
Freilose 1. Runde
    SG Bodenheim/Gau-Bischofsh. II   
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